档 號:

保存年限:

官蘭縣頭城鎮公所 函

地址:26148 官蘭縣頭城鎮開蘭路1號

承辦人: 李玉琦 電話: 03-9772371分機117

電子信箱:yuche@mail.e-land.gov.tw

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國108年5月24日 發文字號:頭鎮觀字第1080006995號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨 (108052700041 108D003095 108D2000531.pdf,

108052700041 108D003095 108D2000532.pdf)

主旨:檢送本所辦理2019年音浪頭城系列活動「頭城藝浪板塗鴉 大賞活動」報名簡章及宣傳文件,敬請公告張貼及活動網 址於貴官網公告宣傳週知,歡迎踴躍參加,至紉公誼。

正本:中央警察大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、 中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、 元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳 大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄 醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、中山醫學大 學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科 技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中 國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖約翰科 技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南 大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、遠東科技大學、 中國醫藥大學附設醫院、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學 、國立頭城高級家事商業職業學校、大漢技術學院、亞太學校財團法人亞 太創意技術學院、和春技術學院、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人 南亞技術學院、蘭陽技術學院、黎明技術學院、大同技術學院、全國各鄉 鎮市區公所、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、衝浪業

者、全國大學校院

副本:觀光產業發展所電子公文交

收文文號: 1080005511

著作授權同意書

立契約人	(以下簡稱乙方)參與宜蘭縣頭
城鎮公所(以下簡稱甲方)承辦	之 2019 年『頭城藝浪板塗鴉大
賞』活動,已詳閱活動簡章之規	定,同意配合規定辦理,無論錄
取與否一律不辦理退件。此外同:	意永久無償將參賽作品及作品圖
片授權甲方使用,約定條件如下	:

授權標的與範圍:

乙方將其參賽作品(以下稱本著作)授權甲方重製、編輯,甲方並得於授權地域發行、出租、散布、展示、公開口述、公開展示、公開傳輸、公開發表之。

甲方:宜蘭縣頭城鎮公所

電話: (03) 977-2371

地址:宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號

乙方:參加單位: (簽章)

授權人(代表人): (簽章)

統一編號:

電話:

地址:

中 華 民 國 108 年 月 日

2019年『頭城藝浪板塗鴉大賞』活動簡章

一、活動緣起:

為塑造頭城海洋文化園區意象,美化「陸、海、空 3D 經典小鎮」,本次以「頭城與海」為主題舉辦「衝浪板彩繪活動」,結合彩繪藝術讓民眾發揮想像及創意,互相交流激盪,一同協力將淘汰的衝浪板變成小鎮的主視覺意象,創作屬於頭城海洋遊憩勝地的專屬衝浪板!

- 二、主辦單位:頭城鎮公所、頭城鎮民代表會。
- 三、協辦單位:Rising Sun Surf Inn、鴻大衝浪俱樂部、極酷衝浪、衝浪國度、衝浪客棧、蕃薯 衝浪、強尼玫瑰衝浪店、海盜傑夫衝浪、港口里里辦公室、外澳里里辦公室、港口社區發展協 會、外澳社區發展協會。
- 四、 參賽資格:凡年滿 18 歲以上,認同本活動並愛好塗鴉創作者或團隊,均可報名參加。
- 五、參加辦法:本活動採 e-mail 報名及實體報名審查方式,申請者應於規定報名期間採以下方式報名
 - (一) 報名時間:108年5月27(星期一)09:00起至108年6月16日(星期日)24:00止
 - (二)報名方式:
 - E-mail 報名:由「愛頭城瘋旅遊」粉絲專頁下載報名表後,詳細填寫基本資料,並附上創作之「頭城與海」的圖稿(JPG 檔,解析度 300dpi 以上,檔案大小不得超過 10MB)連同報名表 e-mail 至 funtoucheng@gmail.com 報名。 註,信件主旨請註明參加 2019 年『頭城藝浪板塗鴉大賞』活動
 - 郵寄報名:至活動網站(頭城鎮公所全球資訊網)下載報名表後,詳細填寫基本資料,並將創作之「頭城與海」的圖稿(JPG檔,解析度300dpi以上)及報名表資料製作成光碟,連同紙本報名資料郵寄至:宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號,觀光產業發展所收(請註明參加2019年『頭城藝浪板塗鴉大賞』活動)。
 - 主辦單位收到報名表將會聯絡參加者,若投稿後三日內無收到主辦單位通知,敬請電話聯絡 03-9772371 分機 117;與專人確認是否報名成功。

六、活動時間及內容

(一)初步評選入圍:

- 網路票選(佔決選總分25%):以「愛頭城瘋旅遊」粉絲專頁票選活動之按讚數為主,由 多至少排序之。
 - ●參加票選活動之投票者,有機會抽中1千元禮券(共10個名額),於7月1日星期一公佈得獎者。

票選時間:108年6月19日(星期三)起至6月27日(星期四)止。

票選網站:「愛頭城瘋旅遊」https://www.facebook.com/touchengtown/notifications/

- 2. 委員評選(佔決選總分 25%):由主辦單位評審團評選。 (評分標準:主題性 5 分、創意構思 5 分、畫作技巧 5 分、整體美感 10 分共 25 分)
- 3. 初步評選共取15名 入圍者。
- 4. 初選結果於108年7月3日(星期三)公佈於「愛頭城瘋旅遊」粉絲專頁,並由主辦單位 聯繫入圍者。

(二) 決賽:

- 主辦單位僅提供二手衝浪板、壓克力顏料 1 組 (顏色僅提供紅、藍、黃、黒、白 5 色,每色 25ml) 及基本工具 (畫筆、調色盤),另有所需請自備。
- 入圍者請於 108 年 7 月 10 日 (星期三)前,依主辦單位指示頭城鎮內之地點領取衝浪板及材料。
- 完成參賽之衝浪板作品請於 108 年 7 月 12 日 (星期五)前完成<u>單面彩繪</u>送至頭城鎮 鳥石港環境教育中心。
- 評選時間:108年7月13日(星期六)12:00。
- 評選佔比(共100%):初選結果 50%(網路票選 25%、初選委員評選 25%)老師評選 50%(委請戰牆塗鴉之評審委員評選)

(評選老師評分標準:主題 10 分、創意構思 15 分、畫作技巧 10 分、整體美感 15 分共 50 分)

■ 公佈評選結果:於108年7月13日(星期六)。

七、活動時間表

序號	項目	期程	備註
1	開放創作 達人報名	108年5月27日09:00起 108年6月16日24:00止	● E-mail 報名者以郵件時間為依據
2	報名文件 補件作業	108年6月17日09:00起 108年6月18日17:00止	● 郵寄報名者以郵戳時間為依據。
3	網路票選	108年6月19日09:00起 108年6月27日17:00止	於「愛頭城瘋旅遊」粉絲專頁進行網路票選。
4	初選委員評分	108年6月19日起 108年6月27日止	網路票選分數佔決選總分 25%初選委員佔決選總分 25%
5	抽獎活動	108年7月1日	● 公佈票選抽獎活動中獎名單
6	入圍者公佈	108年7月03日	● 公佈於「愛頭城瘋旅遊」粉絲專頁● 主辦單位通知入圍者
7	衝浪板及材料 領取時間	108年7月05日起 108年7月10日止	主辦單位提供二手衝浪板及顏料等,入圍者至指定地點領取
8	彩繪創作	領取材料後至 108年7月12日止	● 作品請於7月12日17:00前繳回 至指定地點(頭城鳥石港環教中 心)。
9	決選	108年7月13日	於決選結果當日公佈於「愛頭城瘋 旅遊」粉絲專頁
10	頒獎典禮	108年7月14日	● 於音浪頭城晚會辦理

八、頒獎表揚

(一) 時間:108年7月14日(星期日)於音浪頭城音樂晚會第二天辦理。

(二) 獎項:

- 1. 第一名 頒發紀念狀 1 張, 獎金 6,000 元。
- 2. 第二名 頒發紀念狀 1 張, 獎金 5,000 元。
- 3. 第三名 頒發紀念狀 1 張,獎金 3,500 元。
- 4. 第四名 頒發紀念狀 1 張, 獎金 3,000 元。
- 5. 第五名 頒發紀念狀 1 張,獎金 2,500 元。
- 6. 佳作五名 頒發紀念狀 1 張, 獎金 2,000 元。
- (三)以上獎金需繳納4%印花稅金。

九、注意事項:

- (一)参加作品不得涉及色情、暴力、侮辱、毀謗、違反善良風俗等。
- (二)每組作品僅限參加一件,不得重複送件或冒名頂替,並應為未曾發表之作品, 不得抄襲、模仿、或剽竊他人之作品。
- (三)倘有上述情形經查證屬實者,將取消資格並追回獲獎相關權利,其相關法律 責任悉由參賽者自負,得獎缺額則由次優作品遞補。
- (四)參賽者須簽署同意書,同意主辦單位無論錄取與否一律不辦理退件(如有需要, 參賽者得事先自行備份留存),入選作品授權主辦單位使用,不另致酬。
- (五)作品受理收件後,不得要求更(修)改任何圖案或文字內容,送件時請務 必自行做好保護措施,以防止運送過程中對作品之折損。
- (六)活動當日如遇有不可抗力因素致無法如期舉行活動時,主辦單位保有修改、 變更或取消本活動之權利,並公布於活動網站。

2019年『頭城藝浪板塗鴉大賞』活動報名表

參選編號:		(主辦單位填寫)
參選者/單位:	聯絡人:	聯絡電話:
E-mail:		
作品介紹:(250 字為限)		
A W FOLK		
參選圖稿:		
		All processing and the second and th
	0000	
		and the second
		0000
		acception of the second of the
		directions.

		200000000000000000000000000000000000000

精註:		虎郵寄宜蘭縣頭城鎮開蘭路 1 號觀光產

業發展所收或 e-mail: funtoucheng@gmail.com。

決行層級:

		意	見	及	簽	章		
承辨單位	擬: 宜蘭縣 實際 京公 轉 閱 二 、 陳 內 本 所 內 所 內 所 內 所 內 所 內 所 內 所 內 所 內 所 內 所]知。 益首頁校外 [-				頭城藝浪板 528 927	(塗鴉大賞活動 ₋	,
會辨單位								
· 决 行	學務長:	^{學生} 汎 治	事務處 一	28 <mark>分層員</mark> 27 <mark>學務</mark> 處	責授權 憲專用章	0528 1927		